زنده، شگوف و پیش‌رونده باد جنبش دموکراتیک نوین در افغانستان!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد مقاومت ملی مردمی و انقلابی همه جانبه علیه اشغال‌گران امپریالیست و رژیم دست‌نشانده و مرتجعین متجاوز و اشغال‌گر داعشی!

کمیته برگزاری پنجاهمین سال‌گرد بنیادگذاری جریان دموکراتیک نوین افغانستان

۱۳ میزان ۱۳۹۴ خورشیدی (۵ اکتوبر ۲۰۱۵ میلادی)

استاد "ب."

شکوه مند باد ۱۳ میزان

۱۳ میزان سالروز تاسیس جنبش انقلابی پرولتری و جنبش دموکراتیک نوین افغانستان است. امسال جنبش انقلابی پرولتری و جنبش دموکراتیک نوین افغانستان ۵۰ ساله شد. دههٔ چهل خورشیدی اوج جریان‌های سیاسی در کشور بود.